HSBC PORTFOY COKLU VARLIK UCUNCU DEGISKEN FON
01/07/2019 - 31/07/2019 Tarihleri Arasi Fon Raporu

I - FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI. . o't it s etentnrmnenennnnenn
B) KURUCUNUN UNVANI. ...t ietennenrnnn
C) YONETICININ UNVANI.....'evenvnrennn
D) FON PAY SAYIST. .. ' euvrmnnnenrnnns
E) FON TOPLAM DEGERI......evvurunennn.
F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI......e0vvn.n.
G) FONUN KURULUS TARIHI...............
H) FONUN SURESI.....viiiiiiiiiinnnnnn

II- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OzZET BILGILER

A) AY SONU PAY FIYATI.................
B) ONCEKI AY PAY FIYATI...............
C) AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI.......
D) YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI...
E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI......

F) AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL
KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu Repo
Devlet Tahvili Repo
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli IsTemler
KiymetTli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanci Hisse
G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli Islemler
Kiymetli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanc1 Hisse
I) PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

I) KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

J) KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

III- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal
Degeri
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:1.88
:12.16
:17.55

:23.18
:0.00
:16.23
:0.00
:10.79
:0.00
:2.56
:0.00
:26.13
:0.00

21,436
474,100

Hisse Senetleri

Akbank

Anadolu Hayat Sigorta A.S.
Arcelik

Aselsan

BIM Birlesik Mag.A.S.

Enka Insaat ve San.A.S.
Eregli Demir Celik

Garanti Bankasn

Hektas

Is Gayrimenkul Yat.ort.

Ko¢ Holding

Koza Altin iIsletmeleri A.S
Kardemir(D) Demir Celik A.S.
Petkim

Pegasus Hava Tasimacil1igi A.S
Sabanc1 Holding A.S

T. Sise Cam

Soda Sanayii A.S.

Turkcell ITetisim Hiz. A.S.
Tirk Hava Yollars

Tekfen Holding A.S

Tofas Oto Fabrikalari
Trakya Cam

T.S.K.B.

Tirk Telekominikasyon A.S.
Tlpras

Yap1 Kredi Bankas1

Devlet Tahvili
TRT020823T11
TRT110226T13
TRT120122T117
TRT200324T113
TRT270923T11

Devlet Tahvili Repo

44,800
1

1,850
4,220
4,610
1
24,600
33,000
3,900
0

6,950
1,800
1

12,800
1,500
13,200
2

8,712
18,000
8,850
4,000
1,710
14

1
11,600
1,540
40,001

200,000
100,000
300,000
300,000
300,000

338,240.
4

32,282,
79,969.
216,024.
6.
182,778.
325,050.
52,065.
0.
130,104.
102,420.
1

50,176.
71,280.
130,284.
8.
53,231.
235,080.
110,271.
94,480.
33,652.
38.

0.
62,524.
215,600.
109,202.

365,379.

87,146.
265,803.
264,106.
249,632.
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TRT110827T16 1,838,040 1,500,776.
BPP
0 490,000 490,243
Vedeli Mevduat
TIB191004_0275 300,000 305,004.
Ozel sektor Tahvili
TRSAKFH12015 300,000 302,897.
TRSAKFH32013 100,000 102,869.
TRSAYGZ12024 300,000 289,582.
TRSENSA32314 500,000 621,077.
TRSISGY32111 360,000 362,896.
TRSKCTF32014 380,000 382,007.
TRSORFNE2019 400,000 390,923.
TRSOTK022012 300,000 304,911.
TRSOTK081919 130,000 139,071.
VOB Sozlesmeleri Kisa
F_USDTRY0819 11 0.
F_Xu0300819 54 0.
VOB SOzlesmeleri Uzun
F_USDTRY1219 20 0.
VOB Nakit Teminati
VBTM-NK 0 281,128.
Yabanci Hisse Senedi
EEM US Equity 365 85,005.
ISHARES JP MORGAN EM BOND FD - 100 62,910.
VANECK VECTORS J.P. MORGAN E - 1,000 192,272.
EwWJ US Equity -ETF 480 144,977.
iShares iBoxx $ High Yield cCor 40 19, 246.
LEMB Us Equity -ETF 150 38,703.
POWERSHARES FTSE RAFI US 1K -E 80 52,598.
PXH US Equity -ETF 3,000 351,164.
iShares EURO STOXX 50 UCITS ET 2,050 446,085.
SYBM GY Equity -ETF 447 181,231.
VANGUARD S/T CORP BOND ETF -ET 80 35,645.
VANGUARD S&P 500 ETF -ETF 80 121,976.
VWO US Equity -ETF 1,250 291,123.
FON PORTFOY DEGERI 11,353,175.
IV - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

TUTAR %)
Fon Portfoy Degeri 11,353,175.74 99.69
Nakit 70,452.10 .62
Alacaklar 0.00 .00
Tl Alacaklar 0.00 .00
T2 Alacaklar 0.00 .00
Temettl Alacaklari 0.00 .00
Halka Arz Avanslari 0.00 .00
Gecmis Y11 Stopaj Alacagn 0.00 .00
valorliu Doviz Tutarlari 0.00 .00
Pesin Odenen Giderler 0.00 .00
vadeli Islem Alacaklar T1 0.00 .00
vadeli Islem Alacaklar Tn 0.00 .00
HS. Komisyon 1iade 0.00 .00
DOviz Islemler TL Yikimlulikle 0.00 .00
Odiing Islem Komisyon Karsi11g1 0.00 .00
Opsiyon Sozlesmesi Alacaklari 0.00 .00
Diger Alacaklar 0.00 .00
Kurucudan Alacaklar 0.00 00
Forward IsTem Alacaklari 0.00 00
Banka Faizi 0.00 00
Ayrilan Ihtiyatlar 0.00 00
Diger varliklar 0.00 .00
Bor¢lar 35,608.56 .31
T1 Borcglar 0.00 .00
T2 Borclar 0.00 .00
Diger Borclar Toplam 5,349.11 .05
Diger Borclar 5,349.11 .05
Ayrilan Ihtiyatlar 0.00 .00
Odenecek vergi 0.00 .00
Hizmet Komisyonu 17,106.16 .15
Pay Geri Alis Borglar 12,953.29 .11
Stopaj Gider Karsiligi 0.00 .00
SPK Kayda Alma Ucreti 200.00 .00
vadeli Islem Borclar T1 0.00 .00
vadeli Islem Borc¢lar Tn 0.00 .00
VOB Nakit Borglar 0.00 .00
Opsiyon Prim Borcu T1 0.00 00
Forward Islem Borg¢lari 0.00 00
FON TOPLAM DEGERI 11,388,019.28 100.00
vV - AY iCiNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA GIDER

Giderler 22,122.52
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VIOP islemleri

Fon
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Tarih

01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
25/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
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25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019

A/S

Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
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Alls
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Alls
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Mk
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0819
F_USDTRY0819
F_USDTRY0819
F_USDTRY0819
F_USDTRY0819
F_USDTRY0819
F_Xu0300819
F_Xu0300819
F_Xu0300819
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0719
F_USDTRY0819
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VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
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Fiyat

.7578
.7565
.7559
.756

.7548
.7546
.7546
.7546
.6149
.6154
.6154
.6154
.6154

(AR, RO, RO RO, R, RO, R, R, R, NV, RV, RO, N0, |

126.325
126.325

6154

132.65
.5568
.5581
.5582
.5583
.5584
.8307
. 8295
.8288
. 8287
.8277
.8273
.8273
.81

.81

.81

(SN, RO RO, RO RV RV, R, R, RO, R, R, RV, N, NV, |

Tutar
63,335.80
28,782.50
5,755.90
5,756.00
17,264.40
11,509.20
132,355.80
46,036.80
11,229.80
56,154.00
5,615.40
39,307.80
5,615.40
56,154.00
37,897.50
252,650.00
132,650.00
11,113.60
55,581.00
5,558.20
44,466.40
55,584.00
64,137.70
29,147.50
5,828.80
5,828.70
17,483.10
145,682.50
46,618.40
81,340.00
5,810.00
29,050.00



